

Amenajarea Stadionului de minifotbal din
mun. Balti, str. Puskin, 69, nr. cad.
0300304.087

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-1-2
Inventar sportiv

Valoarea de deviz: 108 221,40 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montare utilaj				
1	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,04	11 587,25 8 348,50	463,49 333,94
		<i>Total</i>	Lei			463,49
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			80,15
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			3,46
		<i>Total</i>				547,10
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			253,79
		<i>Total</i>				800,89
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			24,01
		Total Montare utilaj Inclusiv salariu				824,90 333,94
		2. Utilaj				
2		Cos pentru gunoi, conform schitei de proiect, pl. 5	buc	3,00	1 800,00 0,00	5 400,00 0,00
3		Banca conform schitei de proiect, pl. 5	buc	3,00	5 000,00 0,00	15 000,00 0,00

4		Tablou cu cos de baschet, in set conform schitei de proiect, pl. 5	buc	5,00	5 000,00 0,00	25 000,00 0,00
5		Poarta de minifotbal din aluminiu inclusiv plasa: 3x2m	buc	2,00	11 500,00 0,00	23 000,00 0,00
6		Plasa pentru volei 9.5x1m	buc	1,00	8 500,00 0,00	8 500,00 0,00
7		Proiector LED p-u stadioane 500W, 5700K, IP67	buc	4,00	2 850,00 0,00	11 400,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			88 300,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			1 059,60
		Total Utilaj Inclusiv salariu				89 359,60

Total	Lei	90 184,50
TVA	20 %	18 036,90
Total deviz:		108 221,40
Inclusiv salariu		333,94

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 7-1-2

Inventar sportiv

Valoarea de deviz: 108 221,40 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-2:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	3,53	94,60	333,94
		Total manopera				333,94

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	50 000,00	0,00
2.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,16	250,00	40,00
3.	21	Cos pentru gunoi, conform schitei de proiect, pl. 5	buc	3,00	1 800,00	5 400,00
4.	31	Banca conform schitei de proiect, pl. 5	buc	3,00	5 000,00	15 000,00
5.	41	Tablou cu cos de baschet, in set conform schitei de proiect, pl. 5	buc	5,00	5 000,00	25 000,00
6.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,08	500,00	40,00
7.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,04	150,00	6,00
8.	51	Poarta de minifotbal din aluminiu inclusiv plasa: 3x2m	buc	2,00	11 500,00	23 000,00
9.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	55,00	0,55
10.	61	Plasa pentru volei 9.5x1m	buc	1,00	8 500,00	8 500,00
11.	71	Proiector LED p-u stadioane 500W, 5700K, IP67	buc	4,00	2 850,00	11 400,00
		Total materiale de construcții				88 386,55

Utilaje de construcții:

1.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,02	25,00	25,50
2.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,05	350,00	17,50
		Total utilaje de construcții				43,00

Total	Lei	90 184,50
TVA	20 %	18 036,90

Total deviz:

108 221,40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect: Amenajarea Stadionului de minifotbal din
mun. Balti, str. Puskin, 69, nr. cad. 0300304.087****Investitor: Direcția Învățământ, Tineret și
Sport a Primăriei mun. Bălți****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 7-1-2**
Inventar sportiv

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montare utilaj				
1	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			11 587,25 8 348,50
	1	Muncitor	h-om	88,3000	94,60	8 348,50
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	50 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	250,00	1 000,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	500,00	1 000,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	150,00	150,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	55,00	13,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,00	637,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	350,00	437,50
		2. Utilaj				
2		Cos pentru gunoi, conform schitei de proiect, pl. 5	buc			1 800,00 0,00
	21	Cos pentru gunoi, conform schitei de proiect, pl. 5	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
3		Banca conform schitei de proiect, pl. 5	buc			5 000,00 0,00
	31	Banca conform schitei de proiect, pl. 5	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
4		Tablou cu cos de baschet, in set conform schitei de proiect, pl. 5	buc			5 000,00 0,00
	41	Tablou cu cos de baschet, in set conform schitei de proiect, pl. 5	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
5		Poarta de minifotbal din aluminiu inclusiv plasa: 3x2m	buc			11 500,00 0,00
	51	Poarta de minifotbal din aluminiu inclusiv plasa: 3x2m	buc	1,0000	11 500,00	11 500,00
6		Plasa pentru volei 9.5x1m	buc			8 500,00 0,00
	61	Plasa pentru volei 9.5x1m	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00

7		Proiector LED p-u stadioane 500W, 5700K, IP67	buc			2 850,00 0,00
	71	Proiector LED p-u stadioane 500W, 5700K, IP67	buc	1,0000	2 850,00	2 850,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.